

Kjære foreldre ved Os gymnas

- Vi gleder oss til årets skoleløp!



Vi går lysere tider i møte, og elever og lærere gleder seg til å være mer utendørs. **Derfor har vi meldt oss på Team Rynkebys Skoleløp.** Skoleløpet organiseres av Team Rynkeby til inntekt for Barnekreftforeningen. Løpet er Nordens største veldedighetsløp for skoleelever og barnehager og gjennomføres i Norge, Sverige, Danmark, Finland, Island og Færøyene.

Mosjon, samhold, veldedighet

Formålet med løpet er å motivere elevene til aktivitet samtidig som de blir en del av et nordisk fellesskap på tvers av alder, klasser og land - mens de samler inn midler til kreftsyke barn. Alle kan delta på skoleløpet – det er helt gratis. De som ønsker, kan gi et bidrag til innsamlingen. I Norge går de innsamlede midlene til:



Hva er Team Rynkeby?

Team Rynkeby er en organisasjon som består av mosjonister som hvert år sykler til Paris og samler inn midler til kampen mot barnekreft. Skoleløpene har vokst seg til å bli en viktig og fantastisk del av det vi driver med og **hvor barn gjør noe godt for andre barn.**

Når skjer det?

Vi løper 3.mai 2024, kl.13:30

Vi skal løpe i totalt 60 minutter, og hovedrunden er 2700 meter lang, med Os gymnas som utgangspunkt. De som vil løpe/gå mer, men ikke vil eller rekker å ta hovedløypen på nytt, kan ta runder rundt skolen på 410 m.

NB! Husk å ta med drikke, matpakke, enkelt treningstøy og gode joggesko til løpsdagen

Støtt oss gjerne på skolens spleis [HER](#)

Mulighet for mikro-sponsoravtaler

Før løpet kan elevene inngå mikro-sponsoravtaler med familie og andre «sponsorer» som oppfordres til å gi et bidrag per runde eller antall meter eleven løper over en tidsperiode. Sponsor kan, i tillegg til familie, være naboer, bekjente og lokale bedrifter som deltakeren kan utfordre til å bidra.

Noter gjerne sponsoravtalene på skjemaet (nederst på side 3). Etter endt løp regner man sammen hvor mye hver enkelt sponsor skal bidra med og gir beskjed om det. Sponsorskjemaet er frivillig og kun til eget bruk.

Støtt oss!

Trykk [her](#) for å støtte din skoles spleis. Linken kan også sendes videre til besteforeldre, familie, venner og andre som kanskje vil støtte.

Ingen konkurranse

Vi understreker at skoleløpet ikke er en konkurranse om hvem som samler inn mest eller løper lengst. Det er gratis å delta samtidig som alle bidrag er hyggelige. Bare ved å bli med bidrar elevene til å skape fokus og positiv oppmerksomhet rundt kampen mot barnekreft. Tusen takk for at dere er med ❤️

Kontaktperson i Team Rynkeby

Kristin Sømoe, kristin.somoen@gmail.com og tlf. 98470542

Kontaktperson ved Os gymnas for dette løpet

Hilde Paaske-Knauer, hilde.paaske-knauer@vlfk.no

Lykke til med skoleløpet ❤️

Sponsor (navn) <i>Fylles ut før løpet</i>	Sponsorbeløp per runde/meter <i>Fylles ut før løpet</i>	Antall runder/meter <i>Fylles ut etter løpet</i>	Sponsorsum <i>Fylles ut etter løpet</i>

SPONSORSKJEMA for (navnet på eleven)

som løper for barn med kreft

